[image: image1.jpg]‘e

DE PESSOAS

COOPERATIVA DE ELETRICIDADE DE SÃO LUDGERO - CEGERO
Inscrição Estadual: 251.953.220 - CNPJ: 86.444.163/0001-89

NIRE  4.24.0000050-9 (Cooperativa)

RG. OCESC: 129. RG. ANEEL: 5356

São Ludgero, _____ de______________ de_______.

Ilmo. Senhor
Francisco Niehues Neto
Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE ELETRICIDADE DE SÃO LUDGERO - CEGERO
São Ludgero/SC

Senhor Presidente,
Na qualidade herdeiro(a) de ______________________________, inscrito(a) no CPF sob o nº ____________________, falecido(a) em __________________, que foi associado da CEGERO sob a matrícula nº ___________ na data de _______________ e não mais tendo interesse na permanência no quadro de associados da CEGERO por motivo de óbito do(a) associado(a), venho através deste solicitar o desligamento do(a) mesmo(a), transferência do capital social subscrito para a minha associação.
No aguardo de sua manifestação, assino a presente.

Cordialmente,

_______________________________________
Nome do(a) herdeiro(a):
CPF:
Rua Dona Gertrudes, nº 1775, Bairro Divina Providência, São Ludgero – SC, CEP 88730-000
Fone: 0800-6446066 / 36578100 / www.cegero.coop.br